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Spojna matica, M30x2, zun.
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premer @ 22 mm, ner.jeklo

Kategorija: Swivel nuts stainless steel

Sifra: 112511RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Coupling nut, M30x2, Pipe exterior @ 22 mm, PN max. 160
bar, Stainless steel 1.4571

Tehni¢ne Specifikacije

Material

Navoj

L1 [mm]

0.D. cev [mm]
PN [bar]

Stainless steel 1.4571
M30x2.0

20.0

22

160
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